

نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس: در قانون مالیات ارزش افزوده باید سهم بیشتری برای شهرداری‌ها قائل شد

اراک- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس گفت: قانون مالیات بر ارزش افزوده ازسوی مجلس در حال تغییر و بازنگری است و در قانون جدید برای شهرداری‌ها سهم بیشتری در نظر گرفته خواهد شد.
مقصدی در صحن رسمی شورای اسلامی شهر اراک اظهار داشت: قانون مالیات بسر ارزش افزوده در حال تغییر است، در قانون مالیات ارزش افزوده باید سهم بیشتری برای شهرداری‌ها قایل شد، چراکه شهرداری‌ها در واقع خدمات رایگان زیادی ارائه می‌کنند. وی افزود: یکی از حوزه‌های درآمدی شهرداری‌ها موضوع ساخت و ساز است که متأسفانه در سال‌های گذشته با رکود بخش صنعت ساختمان این آسیب پذیری متوجه همه شهرداری‌ها شده و خیلی از شهرداری‌های شهری کوچک توان پرداخت حقوق پرسنل را ندارند ولی مطالبه خدمات توسط مردم وجود دارد. مقدسی بیان داشت: در فراکسیون عمران شهری چند لایحه مورد بحث و بررسی قرار دارد و لایحه مدیریت شهری از سال‌ها قبل در دولت مطرح می‌یاشد ولی متأسفانه چه در این دولت چه دولت‌های گذشته، نمی‌خواهند وظایف و اختیارات را به شوراهای اسلامی واگذار کنند. نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس خاطرنشان ساخت: پیشنهاد کرده‌ایم که بایستی مثل کشورهای دیگر شهردار در شهرها مجوز باشند و وظایف از دیگر دستگاهها منگف و خیلی از خدمات را به بخش دیگر سخنان خود تصریح کرد؛ از دولت انتظار داریم که لایحه مدیریت واحد شهری و لایحه بودجه پایدار شهرداری‌ها را هر چه زودتر به مجلس شورای اسلامی بفرستند چراکه شهرداری متولی خدمات رسانی در شهرها است و باید بیش از گذشته مورد حمایت قرار بگیرد، وی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: انتظار و توقع است که شهرداری اراک طرح‌هایی ارائه دهند که اولاً عملیاتی باشند و دیگر اینکه ظرفیت مردم را در آن بکنجانند و مورد بعد اینکه واقعیت‌های موجود در حوزه مدیریت شهری را درک کنند، به طور مثال طرح ۵۵ متری اراک یک هزار میلیارد تومان فقط تمکک دارد، در حال که بودجه شهرداری در سال ۹۶ فقط ۵۰۰ میلیارد تومان است. نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی سپس با تأکید بر تعیین تکلیف پروژه ۵۵ متری گفت: یک بار برای همیشه شجاعت به خرج دهید تا اگر توان اجرا طرح وجود ندارد تکلیف مردم روشن شود. وی افزود پروژه ۵۵ متری ۱۴ سال به طول انجامیده است و قابل اجرا نیست، اما باید با شجاعت تصمیم گیری کرد، وی با اشاره به برگزاری نشستی با حضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر با مشاور طرح عنوان کرد: لازم است در جلسه‌ای فوری تکلیف این پروژه مشخص شود تا اگر توان اجرا وجود ندارد به سرعت مردم از بلا تکلیفی خارج شوند.

استاندار تأکید کرد:

ضرورت جذب کامل اعتبارات یارانه‌ای در نظر گرفته شده برای گیلان در بخش اشتغالزایی

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:استاندار گیلان در کارگروه مشترک تسهیل و رفع موانع تولید و اشتغال و سرمایه‌گذاری بر ضرورت جذب کامل اعتبارات یارانه‌ای در نظر گرفته شده برای استان در بخش اشتغالزایی تأکید کرد وگفت: به هر میزانی که دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها بتوانند این اعتبارات را برای اشتغالزایی استان جذب کنند، ظرفیت وجود دارد دکتر مصطفی سالاری در این نشست بر ضرورت تلاش بیشتر همگان در جهت رونق تولید استان تأکید کرد و افزود: باید در جهت رفع موانع و مشکلات واحدهای تولید از هیچ تلاش و کوششی فروگذار ننایم. استاندار گیلان برگزاری مشترک کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و اشتغال و سرمایه‌گذاری را اقدامی مثبت ارزیزی کرد و افزود: در این نشست‌های مشترک می‌توان مقضایان تسهیلات که شرایط بهره گیری از طرح‌های اشتغالزایی نظیر طرح تکپلو را دارا هستند شناسایی و آنان را به سمت استفاده از این تسهیلات سوق دادیم. دکتر سالاری بر ضرورت جذب کامل اعتبارات یارانه‌ای در نظر گرفته شده برای استان در بخش اشتغالزایی تأکید کرد و افزود: به هر میزانی که دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها بتوانند این اعتبارات را برای اشتغالزایی استان جذب کنند ظرفیت وجود دارد استاندار گیلان با بیان اینکه در بخش گردشگری کرد نیز می‌توان از تسهیلات اشتغالزایی روستایی بهره‌گیری افزود: طرح‌های متنوع و متعددی با سقف و نرخ سود متفاوت تسهیلات در بخش اشتغالزایی وجود دارد که باید با اطلاع رسانی صحیح به مردم آنان را از نحوه بهره گیری این طرح‌ها مطلع سازیم.

بهره‌برداری از ۵ ایستگاه مطالعه در گرمسار

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آئینی پنج ایستگاه مطالعه باحضورامام جمعه،معاون فرماندار،شهردار و اعضای هیئت مدیره انجمن خیرین کتابخانه ساز و جمعی از مسئولان این ایستگاه‌ها افتتاح شد. رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی گرمسار در این آئین ضمن قدردانی از اقدامات ارزنده انجمن خیرین کتابخانه ساز و مساعدت و مشارکت و شورای اسلامی و شهرداری گرمسارگفت: بنابه درخواست حضرت علی علیه السلام کتاب غزای روح بر سر است و امروزه در جامعه ما بیشتر از همیشه نیاز به مطالعه محسوس است. حسن نورمحمدی از خیرین خواست با نگاه فرهنگی به حوزه کتاب و کتابخوانی توجه کنند و با مساعدت خویش باعث رونق آینگونه اقدامات شوند. وی ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین اقشار مختلف را از مهمترین اهداف برای افتتاح این پنج ایستگاه مطالعه عنوان کرد. در ادامه رئیس هیئت مدیره انجمن کتابخانه ساز شهرستان گرمسارنیز با اشاره به این مطلب که انجمن خیرین کتابخانه سازشهرستان گرمسار یک سازمان مردم نهادگام‌افزاینده‌ای است، افزود: رشد و تحول فرهنگی کتاب و کتابخوانی از مهمترین اهداف این انجمن است. اسماعیل عرب مصوب گفت:امیدواریم با مساعدت و همیاری نهادهای و بویژه خیرین شاکر شهرداری و تعداد بیشتری از ایستگاه‌های مطالعه ماسعت، شایان ذکر است: به همت اداره کتابخانه‌های عمومی،حمایت و مساعدت، انجمن خیرین کتابخانه ساز شهرستان گرمسار این ایستگاههای مطالعه در پنج مکان مسجدجامع، اداره جهادگفتاورشنی، اداره ناامن اجتماعی، اداره ثبت اسناد و شورای اسلامی شهر نصب شد.

برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با قانون شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی شهردر قزوین

قزوین - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: علیرضا خزانلی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین از برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع آشنایی با قانون شهرداری‌ها، قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور با حضور ۷۰۰ نفر از کارکنان شهرداری قزوین خبر داد. خزانلی در این رابطه گفت: این کارگاه آموزشی با موضوع آشنایی با قانون شهرداری‌ها، قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور با حضور ۷۰۰ نفر از کارکنان شهرداری قزوین در سالن همایش‌های لشکر ۱۶ رزهی قزوین برگزار شد.معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین افزود: در توجه به نزدیکی بودن آزمون استخدامی تبدیل وضعیت شهرداری قزوین و مشمول بودن ۷۰۰ نفر از کارکنان این مجموعه در این طرح، طبق آئین‌نامه ابلاغی دستورالعمل اجرای آزمون از سوی وزارت‌کشور، شرط حد نصاب اکتساب ۴۰ درصد از منابع آزمون برای صعود به مرحله دوم؛ کسب نمره قبولی در آزمون قبولی شامل استحضادهای تحصیلی، هوش و منابع تخصصی، قوانین، مقررات و ضوابط شوراهای اسلامی شهر و شهرداری‌هاست. خزانلی تصریح کرد: اداره آموزش و پژوهش معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌انسانی؛ با برنامه‌ریزی این کارگاه آموزشی موجبات فراگیری کسب ۴۰ درصد از حد نصاب آزمون تبدیل وضعیت استحضادی را با حضور بالاترین مرجع نظارت بر قوانین شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی کشور و از وزارت کشور را فراهم کرد؛ وی خاطرنشان کرد: این کارگاه آموزشی به مدرسی بهژاد افشار مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای وزارت کشور و حسینی معاون مدیرکل دفتر امور شوراهای اسلامی شهر و روستای وزارت کشور به مدت یک روز کاری برگزار شد و شرکت‌کنندگان در این کارگاه آموزشی، موفق به دریافت گواهی حضور می‌شوند.

مشهد- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار مشهد مقدس با تأکید بر احترام به سمن‌ها و خدشه‌های آنان پیرامون کمربندی جنوبی مشهد، گفت: چاره‌ای جز اجرای این کمربندی نداریم. تقی‌زاده خامسی در گفتگویی با بیان این مطلب، اظهار کرد: اجرای کمربندی جنوبی مشهد جزئی از طرح جامع است. تقریباً ترافیک امروز این کلانشهر در محدوده این کمربندی قفل شده و چاره‌ای جز اجرای آن نداریم. البته مسائلت زیست محیطی نیز رعایت خواهد شد و در جلساتی که با سمن‌ها برگزار می‌شود، نظرات آن‌ها را نیز دریافت می‌کنیم. شهردار مشهد مقدس با اشاره به اجرای کامل خط یک قطار شهری، افزود: با این وجود شهروندان از ۵۰ درصد ظرفیت این خط استفاده نمی‌کنند و باید بررسی شود علت چیست. هم‌کنون نیز هزینه‌ای برای بررسی این موضوع اختصاص داده شده است. تقی‌زاده خامسی به اجرای خط ۳ قطار شهری تا میدان امام و وجود برخی اشکالات جزئی در خط اشاره کرد و گفت: هم‌کنسون این خط ۲ تا ۳ ساعت فعالیت دارد. اما تلاش می‌کنیم تا یکی دو ماه اول سال آینده خط ۲ را به خط یک متصل کنیم.

مدیر کل بهزیستی استان: استان گلستان رتبه هفتم معلولیت را در بین استان‌های کشور دارد

گراگن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل بهزیستی استان گلستان، با بیان اینکه یک درصد میانگین معلولیت در استان گلستان نسبت به کشور بالاتر است، اظهار داشت: نسبت معلولیت در استان گلستان ۱/۶ است و استان گلستان رتبه هفتم معلولیت را در بین استان‌های کشور دارد.

ابراهیم غفاری در نشست خبری با اشاره به اینکه طرح شناسایی بهزیستاری معلولیت را در استان گلستان دنبال می‌کنیم، تصریح کرد: چهار زن عقب ماندگی در استان گلستان شناسایی شده و کزن زن آن را در پیش از ازدواج مشخص کردیم.

مدیر کل بهزیستی استان گلستان تأکید کرد: تفاهمنامه‌ای را جهت پیشگیری از معلولیت با آموزش و پرورش امضاء کردیم و جز استان‌هایی

سنندج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:دومین نیروگاه خورشیدی خانگی به منظور اتصال به شبکه و فروش انرژی در استان کردستان وارد مدار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان مدیر دفتر مدیریت مصرف این شرکت در توضیح این خبر گفت: با اتمام کار احداث زیر ساخت و نصب سلول‌های خورشیدی دومین نیروگاه خورشیدی مشترکین خانگی در استان کردستان در پشت یک یامی از مشترکین خانگی به شبکه متصل شد به بهره‌برداری رسید. فرید مظفری افزود: ظرفیت تولیدی این نیروگاه ۵ کیلووات است که با صرف سرمایه‌ای در حدود ۲۵۰ میلیون ریال در شهرک زاگرس سنندج نصب شده است.

وی با بیان اینکه با توجه به مصوبه وزارت نیرو شرکت توزیع به نمایندگی از شرکت سابت برق تولیدی این نیروگاه را خریداری می‌کند، افزود: براساس قرارداد منعقد شده مقرر است هر کیلو وات انرژی

شهرستان

شهردار مشهد:

مشهد همیای احداث تراموا می‌شود



وی افزود: با تکمیل ایستگاه‌های سعدی و طخت ۲ به خط یک متصل خواهد شد.شهردار مشهد مقدس در خصوص خط ۳ قطار شهری نیز توضیح داد: ۳ قطار شهری از پایانه مسافربری به خط ۲؛ در میدان شهدا متصل شود و برآورد اجرای کار ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار است. در این زمینه نوخت

مدیر کل بهزیستی استان:

استان گلستان رتبه هفتم معلولیت را در بین استان‌های کشور دارد

هستیم که ۱۰۰ درصد دانش آموزان پایه دهم و یازدهم را مورد تست بهزیستاری قرار داریم.

غفاری به کشت حلازون و جلوگیری از ناشنوایی اشاره کرد و گفت: تا سقف یک میلیون تومان در سال نیز به خانواده‌ها برای نگهداری دستگاه کشت حلازون هزینه پرداخت می‌شود.

وی افزود: ۸۰ درصد نابینایی به دلیل تبیلی چشم و سایر بیماری‌ها در طی دو تا سه سال نخست اتفاق می‌افتد.

غفاری با بیان اینکه ۹۸ درصد کودکان تحت بهزیستاری شنوایی قرار می‌گیرند، افزود: ۴۸ مورد کودک آزاری به بهزیستی استان گلستان گزارش داده شد که از این میزان ۲۸ با مداخل حل شده و ۲۰ مورد صلاحیت کودک از والدین گرفته شد و نزد سازمان بهزیستی نگهداری

بهره‌برداری از دومین نیروگاه خورشیدی خانگی در سنندج

افزود: پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه به طور متوسط روزانه ۲۵ کیلو وات ساعت انرژی به شبکه تزریق کند که با نصب لوازم اندازه گیری لازم، میزان انرژی تولیدی به صورت ماهیانه محاسبه و به حساب سرمایه گذار واریز می‌گردد.

رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیرویی برق استان کردستان یاد آور شد: با محاسبات انجام شده، این نیروگاه با توان متوسط تولیدی ماهیانه حدود ۶۰۰ الی ۷۰۰ هزار تومان برای سرمایه گذار درآمدزایی خواهد داشت.

وی تأکید کرد: با توجه به سرمایه‌گذاری اندک احداث این نیروگاه با پشت‌گرمت سرمایه در مدت ۳ الی ۴ سال خواهد بود و پس از آن به صورت خالصی برای سرمایه گذار در آمد خواهد داشت که به نسبت سایر سرمایه‌گذاری‌ها بسیار مقرون به صرفه است. وی در پایان از بهره‌برداری رسیدن ۴۰ کیلووات انرژی تولیدی خورشیدی ظرف یکماه آینده توسط ۳ مشترک خانگی در سنندج خبر داد.



تولیدی این نیروگاه به قیمت ۸ هزار ریال خریداری شود.
مظه‌ری

شهر را مخلوش نمی‌کند. دولت نیز وعده داده در صورت تحقق این مهم، فاینانس لازم را در اختیار شهرداری مشهد قرار می‌دهد.وی ادامه داد: هیچ شهری به مانند مشهد شرایط احداث تراموا را ندارد. چرا که مسیر احداث تراموا در مشهد مستقیم و بدون پستی و بلندی است.شهردار مشهد مقدس در خصوص ایلت، گفت: به گمان من، مردم از هزینه ایلت تالان نیستند و هزینه آن در زندگی مردم تأثیر ندارد. بلکه از نحوه برخورد ایلت ناراحت هستند. وی ادامه داد: حدود یک ماه است که با رایزنی با حوزه فناوری اطلاعات شهرداری به دنبال راهکاری هستیم که مردم خود هزینه پارک را پرداخت کنند و به مردم اعتماد داریم. تقی‌زاده خامسی با تأکید بر اینکه مشهد از نظر اتوبوس کمبود ندارد، بیان کرد: عمر ناوگان اتوبوسرانی بالا است. اما ظرف یک ماه آینده تعداد قابل توجهی اتوبوس جدید به ناوگان اضافه می‌شود که جانبازان و معلولان نیز می‌توانند از آن استفاده کنند. شهردار مشهدمقدس با بیان اینکه به دنبال استفاده از اتوبوس‌های گازسوز و برقی هستیم، گفت: برای این امر مذاکرات درحال انجام است.

مدیر کل بهزیستی استان: هستیم که ۱۰۰ درصد دانش آموزان پایه دهم و یازدهم را مورد تست بهزیستاری قرار داریم

مدیر کل بهزیستی استان گلستان از حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور به منظور شرکت در همایش وحدت و اقوام و افتتاح چند پروژه اشتغالزایی خبر داد.

غفاری با بیان اینکه بیش از ۳۰ درصد نتوانستیم در مبلمان شهری تأثیرگذاری برای استفاده معلولان ایجاد کنیم، گفت: در حال حاضر اماکن عمومی ساخته می‌شود که مناسب معلولان ما نیست و این موضوع باعث محدودیت معلولان در سطح شهر می‌شود.

وی افزود: انجمن ضایع نخاعی را در استان گلستان مجوز اعطا شده و اعتقاد داریم برای سلامت جسم و روان معلولان ورزش می‌تواند تأثیر گذار باشد.

افزود: پیش‌بینی می‌شود این نیروگاه به طور متوسط روزانه ۲۵ کیلو وات ساعت انرژی به شبکه تزریق کند که با نصب لوازم اندازه گیری لازم، میزان انرژی تولیدی به صورت ماهیانه محاسبه و به حساب سرمایه گذار واریز می‌گردد

رئیس گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیرویی برق استان کردستان یاد آور شد: با محاسبات انجام شده، این نیروگاه با توان متوسط تولیدی ماهیانه حدود ۶۰۰ الی ۷۰۰ هزار تومان برای سرمایه

گذار درآمدزایی خواهد داشت. وی تأکید کرد: با توجه به سرمایه‌گذاری اندک احداث این نیروگاه با پشت‌گرمت سرمایه در مدت ۳ الی ۴ سال خواهد بود و پس از آن به صورت خالصی برای سرمایه گذار در آمد خواهد داشت که به نسبت سایر سرمایه‌گذاری‌ها بسیار مقرون به صرفه است. وی در پایان از بهره‌برداری رسیدن ۴۰ کیلووات انرژی تولیدی خورشیدی ظرف یکماه آینده توسط ۳ مشترک خانگی در سنندج خبر داد.

اظهارات مدیر کل میراث فرهنگی استان همدان در خصوص کشف آثار باستانی در میدان مرکزی همدان

واسأماً هیچ کشفی در این زمینه انجام نشده است. مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان گفت: کاوش‌های باستانی در میدان مرکزی همدان تا ۱۰ روز آینده ادامه خواهد داشت ودر صورت کشف آثار جدید این کاوش‌ها مجدداً شروع خواهد یافت. وی در خصوص ایجاد سایت موزه‌ای در وسط میدان گفت: اعتقاد دارم شناسیه کشف شده به تنهایی قابلیت ایجاد سایت موزه‌ای را ندارد.اما این اقدام نیازمند بررسی تخصصی وقتی است. مالعیبر خاطرنشان ساخت: اینکه آثاری به لحاظ علمی ارزش داشته باشند یک مطلب است واینکه آثار کشف شده کیفیت در خور ایجاد سایت موزه‌ای داشته

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان: رسالت اصلی دانشگاه توسعه فعالیت‌های علمی است

روز دانشجو، نشست هم اندیشی نمایندگان نهادهای دانشجویی مستقر در دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور ریاست و جمعی از مسوولین دانشگاه علوم پزشکی گیلان، برگزار شد.

دکتر یوسف زاده چابک،رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست، گفت: دوران دانشجویی دوران آماده شدن دانشجویان برای ورود به فعالیت‌های اجتماعی است که هر دانشجو می‌تواند در کنار تحصیل و درس خواندن با شرکت در کارهای گروهی و مشارکت‌های اجتماعی در دانشکده‌های محل تحصیل، خود را برای کارهای بزرگتر آماده کند. دکتر یوسف زاده تصریح کرد: فعالیت‌های دانشجویی فرصتی برای ورود دانشجویان به عرصه فعالیت‌های اجتماعی است و معمولا افرادی

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد: گازرسانی به ۸۳ روستای استان کرمانشاه در دولت دوازدهم

این مدت یاد کرد. شهبازی تصریح کرد: هم اکنون در استان کرمانشاه ۵۲۵ هزار مشترک در قالب ۲۷ شهر و ۹۱۷ روستا وجود دارد که از گاز طبیعی بهره‌مند هستند که شامل ۹۹ درصد جمعیت شهری و ۵۴ درصد جمعیت روستایی استان می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: گازرسانی به ۶۱۷ روستا در مراحل اجرا و پیمان بسیاری است و گازرسانی به ۱۹۲ روستا نیز در دست مطالعه و بررسی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کردستان: حق سلامت، بهره گیری از بالاترین سطح قابل قبول سلامت جسمی و روانی است

آذر ماه سالجاری بعنوان هفته اطلاع رسانی ایذ و با شعار جهانی “سلامتی حقی برای همه” نامگذاری شده است. دکتر سیامک واحدی با اعلام این مطلب، به AIDS/ HIV” یا به عنوان یکی از این شدریسین دانشگاه با بیان نقش بسزای چالش‌های بزرگ هزاره سوم، با سرعت در حال شیوع و گسترش است، این بیماری را مبتلا کردن بسیاری از افراد در مهم‌ترین دوران زندگی خود، موجب چالش‌های حاد شیوع و گسترش است، این بیماری با به عارت کلی‌تر پیشرفت و توسعهٔ جامع را به خطر می‌اندازد. وی اظهار داشت: این بیماری مرز جغرافیایی، سیاسی و مذهبی نمی‌شاسد لذا ضروری است جهت عدم تحمیل هزینه‌های سنگین بسر دوش بیماران و جامعه با سیاستگذاری مناسب، اطلاع رسانی و آموزش مانع از گسترش آن شد.رئیس دانشگاه با بیان نقش بسزای معنadan تزرقی و آلوده در انتقال بیماری به همسران و در نهایت به فرزندان خود، خاطرنشان ساخت: هر چند کشور ما در بحث کاهش آسیب در معنadan تزرقی موفقیت‌های زیادی را کسب نموده است ولی به عارت کلی‌تر پیشرفت و توسعهٔ جامع را به خطر می‌اندازد. وی اظهار داشت: این میزان انتقال را به خود اختصاص داده

شهبازی ادامه داد: مطابق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال ۹۸ همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه گازرسانی متصل می‌شود که با این این اقدام ضریب نفوذ گازرسانی در بخش روستایی به بیش از ۹۰ درصد خواهد رسید.

وی با بیان اینکه روزانه ۱۱ میلیون متر مکعب گاز در بخش‌های مختلف استان به مصرف می‌رسد، گفت: با توجه به اقدامات انجام شده در زمینه تقویت زیرساخت‌های گازرسانی در استان، هیچ مشکلی در تأمین گاز مصرفی مردم در فصل زمستان وجود ندارد.

است و آمارهای جدید از سیر صعودی زنان مبتلا به این بیماری نسبت به قبل خبر می‌دهد که این رنگ خطرناک برای نسل آینده محسوب می‌شود. دکتر واحدی اضافه نموددر این راستا مسترین واحدی چنانی؛ افزایش سطح آگاهی مردم و اقدامات کنترلی جهت پیشگیری از انتقال و نوزادان آلوده می‌باشد.دکتر واحدی اعلام نمود: حق سلامت، حق هرکس برای بهره‌گیری از بالاترین سطح قابل قبول سلامت جسمی و روانی است که در میناق بین‌المللی حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ۱۹۶۶ بر آن تأکید شده بنابراین

جمهوری اسلامی

ارسال کمک‌های خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمالغرب به مناطق زلزله زده کشور



تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: حسین اوصالو، فرمانده ایگاه شهید کریمی منطقه شمالغرب خطوط لوله و مخابرات گفت: در راستای همدردی با زلزله زدگان و انجام فریضه انسانی، ملی و اسلامی همچون سایر ارگان‌ها و نهاده‌ها، همکاران شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه شمال غرب نیز با ارسال کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود به یاری هموطنان زلزله زده خوش شانتند. اوصالو ادامه داد: این کمک‌ها شامل ۱۰ بسته غذاهای کنسروی، ۲۱ عدد جاد مسافرتی، ۳ کارت شوینده، ۱۸۰ تخته پتو، ۲۰۰ عذآب معدنی، پوشاک گرم، ناپلئون دستی، انواع کفش و کتانی، کیف و کوله پشتی، لوازم بهداشتی و… بود که به دلیل حجم بالای آن طی دو مرحله برای هموطنان عزیز غرب کشور ارسال گردید. همکاران ناحیه تبریز نیز با جمع آوری تقریبی ۸ میلیون پول نقد و خرید سه دستگاه کانکس شامل امکانات دستشویی و سایر اقلام ضروری نقش خود را در این حیمت بزرگ ایرانی ایفا نمودند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

مدافعان حرم درس ایثار و آزادی را به ما می‌آموزند

گراگن – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر مخابرات منطقه گلستان به اتفاق هیئت همراه با حضور در منزل علی اصغر بذرافشان از همکاران اداره مخابرات شهرستان آزادشهر با وی دیدار کرد همکنان ضاعلمی شهرداری در این دیدار با تأکید بر اینکه فرهنگ بسیجی در هر جایی ورود پیدا کرد منشا تحول شده است، گفت: بسیجیان در عرصه‌های مختلف پیروز بوده و شاهد هستیم که چه مقاومت توانستند است در تروزیست‌های ملمون که توسط استکبار چندین بار کشورهای اسلامی را در معرض تعرض قرار دهند، به پیروزی‌های زیادی دست پیدا کنند. وی افزود: مدافعان حرم ایثارگران هستند که درس ایثار و آزادی را به ما می‌آموزند.

بازدید مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از نیروگاه دامغان

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان از نیروگاه خورشیدی در دست بهره‌برداری واقع در ناحیه صنعتی میدیادامغان بازدید کرد. گفتنی است: با احداث این نیروگاه خورشیدی توسط بخش خصوصی، نیاز دولت به سرمایه‌گذاری دولتی، میزان ۳۰ میلیارد ریال در بخش نیروگاه حرثاتی کاهش می‌یابد.

یادآور می‌شود: توان نامی این نیروگاه یک هزار و ۳۰۰ کیلووات می‌باشد و با بهره گیری از باتل‌های فوتونالک، در مرحله بهره‌برداری قرار گرفته است.

گفتنی است: به ازای هر کیلووات ساعت برق حرثاتی، ازمتصادمشدن ۷۰۰ گرم دی اکسید کربن جلوگیری می‌کند.

خاطر نشان می‌سازد: این اتصال برق تولیدی این نیروگاه به شبکه توزیع برق، بار بیک استان در فصل تابستان با روند مناسب‌تری مدیریت خواهد شد.

فرماندار رودبار:

عدم وجود امکانات مخابراتی هیچگونه توجیهی ندارد

رودبار – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: اولین جلسه شورای اداری بخش سمنان آباد و بلوکات به ریاست فرماندار رودبار وپا حضور نماینده مردم رودباردر مجلس، بخشدار رحمت آباد، شهردار توکان و جمعی از مسوولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان رودبار و بخش رحمت آباد و بلوکات و شهرد توکاندر محل این بخش برگزار گردید در این جلسه ابتدا پیراندر بخشدار بخش رحمت آباد و بلوکات ضمن تبریک میلاد پیامبر رحمت و قدردانی از حضور مسوولین در جلسه گفت: بخش رحمت آباد و بلوکات دارای هنتادو روستا و سه دهستان می‌باشد که پنج‌ها دو روستا دارای شورای اسلامی و چهل و دو روستا دارای دهیاری می‌باشند.وی بیان گزارشی از انجام فعالیت‌های عمرانی و مشکلات این بخش گفت:به همه روستاهای این بخش گزارسانی شده وهفده روستای باقی مانده در دست اقدام می‌باشد که با اتمام این پروژه‌ها، بزودی بخش رحمت آباد بلوکات سبزر اعلام می‌شود. میرضفسفزی فرماندار رودبار هم ضمن تبریک ایام ولادت پیامبر گرامی اسلام و قدرتی ازخدمات انجام شده در این بخش گفت: متأسفانه در زمینه مخابرات مردم دغدغه جدی دارند. وی افزود: در عصر ارتباطات، عدم وجود امکانات مخابراتی هیچگونه توجیهی ندارد. وی گفت: در اجرای پروژه‌های عمرانی برای حفظ بیت المال نظارت دقیق داشته باشید.وی دریان گفت: علمی‌پرغم مضیق‌های مالی، خدمات زیاد و کارهای بزرگی انجام گرفته است. وی افزود: به اعتقاد قوی قای با شناسیدر چهارچوب قانون عمل نموده تا پیاده‌سازی این کارها در میان جمالی نمایندگان مردم رودبار به وضعیت اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: کشور در شرایط اقتصادی خوبی قرار ندارد و چون پول نیست اسناد و اوراق مشارکت میدهند و مشکلات اشتغال در کشور به وضعیت اقتصادی وابسته است. وی افزود: در شرایط سخت کنونی، کارهای بزرگی انجام گرفته وپا در حال اجرا می‌باشد.وی تأکید کرد: برای توسعه شهرستان رودبار که به نفع مردم می‌باشد، باید هرسختی را تحمل نماییم وبهره گیری از نیروهای با تجربه می‌تواند کیفیت کار را بالا ببرد.

حضور مخابرات منطقه سمنان در نمایشگاه پژوهش و فناوری استان سمنان

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مخابرات منطقه سمنان در سومین نمایشگاه علمی و فناوری استان سمنان که در دانشگاه پیام نور سمنان برپا شد، حضور یافت.

سومین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری و فن بازار استان سمنان، در فضایی به وسعت دو هزار مترمربع با حضور ۵۰ شرکت دانش‌بنیان و واحد فناور و ۲۵ دانشگاه و دستگاه اجرایی با هدف کمک به تحقق اقتصاد مقاومتی و معرفی دستاوردهای پژوهشی دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی و دستگاه‌های اجرایی و واحدهای فناور استان، آغاز به کار کرد و مخابرات منطقه سمنان با عنوان ارائه خدمات، معرفی محصولات و فناوری‌های به روز مخابراتی و ارتباطی، در این نمایشگاه حضور یافت. این نمایشگاه در آیینی با حضور استاندار، نماینده مردم سمنان، مدیرینشر و سرخه در مجلس شورای اسلامی، رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز علمی، پژوهشی و فناوری، در جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در دانشگاه پیام نور سمنان افتتاح شد.

معرفی مزایای فناوری ناآونما و نظاوت آن با ADSL، نمایش سرعت اینترنت مردم در بسته فیبرنوری، معرفی و کار با IPTV (تلویزیون اینترنتی) و SIP Phone(تلفن تصویری) و ارائه خدمات حضوری از قبیل تینتنام و امکان سرویس نامتوا، اینترنت در سرعت مخابرات و ارائه خدمات همراه اول از افتخارات نمایشگاه است. این نمایشگاه است. گفتنی است: این نمایشگاه تا ۲۰۰ دستاورد فناورانه و در قالب ۷۲ غرفه برپا شده است.